数据与终端设备 / DDR5 DIMM 插槽
DDR5 DIMM 插槽
TE Connectivity (TE) 推出的 DDR5 DIMM 插槽是专为高性能计算和服务器平台设计的下一
代内存硬件产品。DDR5 插槽支持高达 6.4 GT/S（每秒千兆位）的带宽，确保高性能的同时，
满足终端用户对质量和稳定性的要求。
应用
• 数据中心
• 服务器

• 提供更多的散热空间，最大限度减少设备停机，提高整体系统可靠性
• 更稳健的结构和设计，包容更严苛的操作方式
• 可通过命名规则选择所需产品，便于选购
了解更多
• 访问页面
DDR5 DIMM 插槽产品
标准（塑料）
鱼叉结构 插片结构 本体/耳扣颜色
RDIMM (287/288个触点)
UDIMM （287/288个触点）
卡箍 Cap Mylar 长 中 短 窄
更好的散热
第2页数据与终端设备 / DDR5 DIMM 插槽
DDR5 DIMM 插槽
参考信息
JEDEC 插槽 SO-023
JEDEC 内存模块 MO-329
规范 108-115141
RoHS 是
无卤素 是
易燃性 UL 94 V-0
电气特性
额定电流 最高 1.0 amp/针
耐压 500V AC
机械特性
插入力 最大 106.8N
拔出力 最小 19.77N
插拔次数 最少 25 次
材料
触点数量 287/288 个触点，0.85 毫米间距
本体/耳扣 高温尼龙
触点 铜合金
包装 盘装
工作温度 -55 至 +85°C
产品详情
命名规则
第3页数据与终端设备 / DDR5 DIMM 插槽
DDR5 DIMM 插槽
可根据命名规则选取所需产品料号
长/中/短型耳扣（288个触点）
耳扣和吸取类型 本体和耳扣颜色 镀金和固定类型
无数字：长，Mylar 26：黑色，黑色 1：30u”，3 Tabs
1：短，Mylar 27：黑色，自然色 2：30u”，3 Boardlock
2：中，Mylar 28：黑色，黄色 3：30u”，2 Side tabs+ Boardlock
3：长，Cap 29：黑色，蓝色 4：15u”，3 Tabs
4：短，Cap 30：黑色，绿色 5：15u”，3 Board Lock
5：中，Cap 31：自然色，黑色 6：15u”，2 Side tabs+ Boardlock
6：长，No Mylar/No Cap 32：自然色，自然色 -
7：短，No Mylar/No Cap 33：自然色，黄色 -
8：中，No Mylar/No Cap 34：自然色，蓝色 -
X-23556XX-X
窄型耳扣（4.2mm）（288个触点）
本体/耳扣颜色 窄型耳扣和吸取类型 镀金和固定类型
无数字：黑色，黑色 2317336   Long latch & Mylar 1: 30u” & 3 tabs
1：黑色，自然色 2379513   Long latch & Cap 2: 30u” & 3 boardlock
2：黑色，蓝色 2379514   Long latch & No cover 3: 30u” & 2 side tabs+ boardlock
3：黑色，绿色 2416055   Short latch & Mylar 4: 15u” & 3 tabs
4：自然色，黑色 2428508   Short latch & No cover 5: 15u” & 3 boardlock
5：自然色，自然色 - 6: 15u” & 2 side tabs+ boardlock
6：蓝色，蓝色 - -
7：蓝色，自然色 - -
8：蓝色，黑色 - -
9：黄色，自然色 - -
X-XXXXXXX-X
UDIMM（288个触点）    X-2379938-X - 请参考图纸
第4页数据与终端设备 / DDR5 DIMM 插槽
DDR5 DIMM 插槽
长/中/短型耳扣（287个触点）
耳扣和吸取类型 本体和耳扣颜色 镀金和固定类型